
Uchwała   Nr XIII/161/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 listopada 1999 r.

w  sprawie  powołania  i  zasad  działania  Miejskiego  Zespołu  Obsługi  Przedszkoli  i  Placówek 
Oświatowych w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996r. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 
7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty  (tekst  jednolity  z  1996  r.  Dz.  U.  Nr  67,  poz.  329  z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  155,  poz.  1014  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się z dniem 01 stycznia 2000 r. Miejski Zespół Obsługi Przedszkoli i Placówek 
Oświatowych  w  Starogardzie  Gdańskim  jako  jednostkę  budżetową  do  kompleksowej  obsługi 
finansowo-księgowej  Miejskich  Przedszkoli  Publicznych  i  Świetlic  Środowiskowych  w 
Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Regulamin  organizacyjny  określający  wewnętrzną  strukturę  oraz  szczegółowy  zakres 
działania Zespołu uchwala Zarząd Miejski.

§ 3

Dyrektora Zespołu powołuje i odwołuje Zarząd Miejski na wniosek Prezydenta Miasta

§ 4

Głównego  księgowego  oraz  pozostałych  pracowników  Zespołu  zatrudnia  i  odwołuje 
Dyrektor Zespołu.

§ 5 

Koszty utrzymania Zespołu finansuje Gmina Miejska w Starogardzie Gdańskim.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


